
Lgj. Nr. 1, Sheshi “Liria”, tel& fax +355 52 2/223 10, www..durres.gov.al/, e-mail:info@durres.gov.al

BASHKIA DURRËS

NJESIA E PROKURIMIT

Nr.________Prot. Durrës, më ____/____/ 2019

Lënda : Formulari i Njoftimit të Fituesit

Per: KLOSI –R COMPANY, Adresa: Tiranë, Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Tele Ndini, Pallati

Nr.1, Kati1.

Procedura e prokurimit: Proçedurë “Kërkes për Propozim” per Mallra.

Numri i referencës së procedurës: REF-23515-05-23-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje autoagregat për NSHK dhe Blerje furgon mallrash për

QEA”, me dy lote me fondi limit 5’625’000 (pesё milion e gjashtёqind e njёzet e pesё mijë)

lekë, sasia sipas preventivit, afati 30 dite.

Loti I – Objekti: Blerje autoagregat për NSHK
Loti II – Objekti: Blerje furgon mallrash për QEA

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr.21 datë 27 Maj

2019]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë, e konkretisht;

- Loti I

Numri i referencës së procedurës/lotit I: REF-23519-05-23-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Objekti: Blerje autoagregat për NSHK”, me fondi limit

3’750’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 30 dite.

1. KLOSI-R COMPANY L72120030I
Vlera 3’150’000 (tre milion e njëqind e pesedhjetë mijë) lekë
2. RA-MI KOMPANI L61327009F
Vlera 3’370’000 (tre milion e treqind e shtatëdhjetë mijë) lekë
3. ZEQIRI J67902827K
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Vlera 3’440’000 (tre milion e katërqind e dyzetë mijë) lekë
4. SI & CO COMPANY L21420002F
Vlera 3’690’000 (tre milion e gjashtëqind e nentëdhjetë mijë) lekë

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: KLOSI –R COMPANY, Adresa:
Tiranë, Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati1. se oferta e paraqitur, me
një vlerë të përgjithshme prej 3’150’000 (tre milion e njëqind e pesedhjetë mijë) lekë]/pikët
totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres ne Njesine e Prokurimit, tel/fax
052222310, sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60
(gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2019

Ankesa: ka ose jo __ Jo __

(nëse ka) ka marrë përgjigje __________________________

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Vangjush Dako


